Elizabeth filia naturalis Eligii dicti Loij Butens soen van den Berge cum tutore hereditates infrascriptas (dg: sit) in parochia de Bucstel ad locum dictum Cleijn Lijemde sitas prima videlicet domum et ortum sitos inter hereditatem Johannis van den Velde ex uno et inter hereditatem Willelmi (dg: f) quondam Spruijt ex alio atque quatuor lopinatas terre #siliginee# sitas ibidem inter hereditatem dicti Johannis ex uno et inter hereditatem domini Willelmi de Bucstel militis ex alio item (dg: decem lo) decem lopinatas terre #siliginee# sitas ibidem in loco dicto die Brake inter hereditatem Aleijdis dicte Nennen ex uno et inter (dg: coi) hereditatem dicti Johannis van den Velde ex alio prout ibidem site sunt et ad dictam Elizabeth dinoscuntur pertinere ut dicebat dedit ad hereditarium pactum Jacobo filio naturali domini Jacobi de Boemel presbitri ab eodem hereditarie possidendas pro duobus parvis nigris Turonensibus denariis (dg: ?dandis s) et pro tribus lopinis ordeï annuatim ex premissis solvendis et pro hereditaria paccione unius sextarii bladi talis scilicet bladi quale crescit in dictis X lopinatis terre de iure solvendis (dg: dan) annuatim scilicet quando in eisdem X

<sup>1</sup> Aanvulling op basis van schepenbrief bewaard in Kapittel van Oirschot, BHIC.

lopinatis terre #in aliquo anno protunc futuro# crescet bladum dandis etc atque pro hereditaria paccione duorum modiorum siliginis mesure de Busco danda sibi ab alio hereditarie purificationis #et pro primo termino ultra annum# et in Busco tradenda ex premissis promittens cum tutore warandiam et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes Goess et Jordus datum tercia post octavam pasce.

BP 1175 f 150v 02 di 28-04-1394.

Johannes Perman verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Johannes Perman prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1175 f 150v 03 di 28-04-1394.

Voornoemde Jacobus beloofde aan voornoemde Elizabeth 36 Hollandse gulden of de waarde met Lichtmis aanstaande (di 02-02-1395) te betalen.

Dictus Jacobus promisit dicte Elizabeth XXXVI Hollant gulden seu valorem ad purificationis proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1175 f 150v 04 di 28-04-1394.

Voornoemde Elizabeth maakte bezwaar tegen verkopeningen gedaan door haar vader Eligius Loij.

Dicta Elizabeth omnes vendiciones et alienationes factas per Eligium Loij suum patrem cum bonis suis calumpnavit. Testes datum supra.

BP 1175 f 150v 05 di 28-04-1394.

Johannes nzvw hr Rodolphus Rover Broecheven investiet van de kerk van Erp beloofde aan Yda dvw Johannes gnd Broecheven 34 Hollandse gulden<sup>2</sup> of de waarde, een helft met Sint-Martinus aanstaande (wo 11-11-1394) en de andere helft met Pinksteren over 1 jaar (zo 30-05-1395) te betalen.